

Share Department, Board & Coordination Division, Plot No.4 Sector 10, Dwarka, New Delhi-110075

Tel No: 011-28044857, E-mail: hosd@pnb.co.in

Scrip Code : PNB	Scrip Code : 532461
The Asstt. Vice President National Stock Exchange of India Limited "Exchange Plaza" Bandra – Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400 051	The Dy General Manager BSE. Limited 1 st Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001

Date: 05.06.2021

Dear Sir (s),

Reg.: Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the Quarter/ Financial Year ended 31.03.2021 - Newspaper Publication.

In compliance with the Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) of the Bank for the quarter/financial year ended 31st March, 2021, approved by the Board of Directors of the Bank in its meeting held on 04.06.2021 were published in the 'Business Standard' (English and Hindi) newspaper on 05.06.2021. The copies of the same are enclosed herewith.

This is for your information and record.

Thanking you

Yours faithfully,




(Ekta Pasricha)
Company Secretary

Encl. A/a

Share Department, Board & Coordination Division, Plot No.4 Sector 10, Dwarka, New Delhi-110075

Tel No: 011-28044857, E-mail: hosd@pnb.co.in

नई दिल्ली | 5 जून 2021 शनिवार

बिज़नेस स्टैंडर्ड

100% डिजिटल बैंकिंग



**डिजिटल अपनाएं
श्रृंखला तोड़ने में सहायता करें।**

जैसे भारत डिजिटल-फर्स्ट बैंकिंग की ओर बढ़ रहा है, हम अपने ग्राहकों के लिए एक सुविधाजनक, प्रभावी और बेहतर अनुभव बनाने की दिशा में आगे बढ़ रहे हैं।

पेश है पीएनबी की ओर से 100% डिजिटल बैंकिंग:

- पीएनबी वन ऐप
- एसएमएस बैंकिंग
- इंटरनेट बैंकिंग
- भीम पीएनबी (यूपीआई)





बढ़ें साथ मिलकर
www.pnbindia.in

लेखा-परीक्षित वित्तीय परिणाम						
31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही / वर्ष के लिए (स्टैंडअलोन एवं कंसोलिडेटेड)						
विवरण	स्टैंडअलोन			कंसोलिडेटेड		
	31.03.2021 को समाप्त तिमाही (लेखा-परीक्षित)	31.03.2021 को समाप्त वर्ष (लेखा-परीक्षित)	*31.03.2020 को समाप्त तिमाही (लेखा-परीक्षित)	31.03.2021 को समाप्त तिमाही (लेखा-परीक्षित)	31.03.2021 को समाप्त वर्ष (लेखा-परीक्षित)	*31.03.2020 को समाप्त तिमाही (लेखा-परीक्षित)
परिचालन से कुल आय (शुद्ध)	22,531.73	93,561.62	16,388.32	22,779.56	94,990.85	16,824.20
कर के पश्चात् सामान्य गतिविधियों से शुद्ध लाभ/(हानि)	586.33	2,021.62	-697.20	700.80	2,561.98	-820.49
कर के पश्चात् अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण मदों के पश्चात्)	586.33	2,021.62	-697.20	700.80	2,561.98	-820.49
इक्विटी शेयर पूंजी	2,095.54	2,095.54	1,347.51	2,095.54	2,095.54	1,347.51
प्रारक्षित निधियाँ (पिछले वर्ष के तुलन पत्र के अनुसार पुनर्मूल्यांकन को छोड़कर प्रारक्षित निधियाँ)	-	81,641.36	-	-	83,238.38	-
प्रति शेयर आय (असाधारण मदों से पूर्व) (प्रत्येक ₹ 2)	0.56	2.08	-1.03	0.67	2.64	-1.22
बेसिक डाइल्यूटेड	0.56	2.08	-1.03	0.67	2.64	-1.22
प्रति शेयर आय (असाधारण मदों के पश्चात्) (प्रत्येक ₹ 2)	0.56	2.08	-1.03	0.67	2.64	-1.22
बेसिक डाइल्यूटेड	0.56	2.08	-1.03	0.67	2.64	-1.22

टिप्पणी: *अंकड़े पूर्व-समापन अवधि के लिए बैंक के स्टैंडअलोन और कंसोलिडेटेड वित्तीय परिणाम से संबंधित हैं, अतः समामेलन के पश्चात् वित्तीय परिणाम के साथ तुलनीय नहीं हैं।
उक्त सेवा (सुचीबद्धता और अन्य प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमन, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणाम कादल करने के विस्तृत प्रारूप का सार है। तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों (www.nscindia.com and www.bscindia.com) तथा बैंक की वेबसाइट (www.pnbindia.in) पर उपलब्ध है।

स्थान : नई दिल्ली स्वरूप कुमार साहा विजय दुबे संजय कुमार सी.एच. एस.एस. महिषकारुण राव
दिनांक : 4.6.2021 कार्यपालक निदेशक कार्यपालक निदेशक कार्यपालक निदेशक प्रबंध निदेशक एवं मुख्य कार्यपालक अधिकारी

प्रधान कार्यालय: प्लॉट सं. 4, सेक्टर - 10, द्वारका, नई दिल्ली - 110 075

पंजाब नैशनल बैंक



punjab national bank

...मरोते का प्रतीक !

...the name you can BANK upon !




Share Department, Board & Coordination Division, Plot No.4 Sector 10, Dwarka, New Delhi-110075

Tel No: 011-28044857, E-mail: hosd@pnb.co.in

MUMBAI | 5 JUNE 2021 Weekend Business Standard

100% Digital Banking



Go digital. Help break the chain.

As India moves towards digital-first banking, we're progressing towards creating a convenient, efficient and engaging experience for our customers.

Presenting 100% Digital Banking from PNB:

- PNB One App
- SMS Banking
- Internet Banking
- BHIM PNB (UPI)





Together for the better
www.pnbindia.in

Audited Financial Results

For The Quarter/Year Ended 31st March 2021 (Standalone & Consolidated) (₹ in Crores)

Particulars	Standalone			Consolidated		
	Quarter Ended 31.03.2021 (Audited)	Year Ended 31.03.2021 (Audited)	*Quarter Ended 31.03.2020 (Audited)	Quarter Ended 31.03.2021 (Audited)	Year Ended 31.03.2021 (Audited)	*Quarter Ended 31.03.2020 (Audited)
Total Income from operations (Net)	22,531.73	93,561.62	16,388.32	22,779.56	94,990.85	16,824.20
Net Profit/(Loss) from ordinary activities after tax	586.33	2,021.62	-697.20	700.80	2,561.98	-820.49
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after extraordinary items)	586.33	2,021.62	-697.20	700.80	2,561.98	-820.49
Equity Share Capital	2,095.54	2,095.54	1,347.51	2,095.54	2,095.54	1,347.51
Reserves (excluding revaluation reserves as per Balance Sheet of previous year)	-	81,641.36	-	-	83,238.38	-
Earnings per Share (before extraordinary items) (of Rs. 2 each)						
Basic	0.56	2.08	-1.03	0.67	2.64	-1.22
Diluted	0.56	2.08	-1.03	0.67	2.64	-1.22
Earnings per Share (after extraordinary items) (of Rs.2 each)						
Basic	0.56	2.08	-1.03	0.67	2.64	-1.22
Diluted	0.56	2.08	-1.03	0.67	2.64	-1.22

Note: *Figures are related to standalone and consolidated Bank's financials for pre-amalgamation period, hence not comparable with post amalgamation financials.
The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on the Bank's website (www.pnbindia.in).

Place: New Delhi
Date: 4.6.2021

Swarup Kumar Saha
Executive Director

Vijay Dube
Executive Director

Sanjay Kumar
Executive Director

CH. S.S. Mallikarjuna Rao
Managing Director & CEO

Head Office: Plot No. 4, Sector - 10, Dwarka, New Delhi - 110 075

पंजाब नैशनल बैंक

...मरोवे क़ प्रतीक !



punjab national bank

...the name you can BANK upon !


